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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

FORMULARI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.10, Tiranë 
Tel/Fax   +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindërtimi i objekteve arsimore në zonat e prekura nga 
tërmeti” i ndarë në 7 (shtatë) lote: 
Loti 1: “Objekti: “Rindërtimi i objekteve arsimore Bashkia Kurbin dhe Lezhë 
Objekti i minikonkursit: “Rindërtimi i objektit të ri me 4 kate mbi tokë dhe me 1 kat bodrum nëntokë, 
të shkollës së mesme “Arif Halil Sulaj” Mamurras. 
 
4.  Numri i referencës së procedurës/lotit Lotit 1:  REF-54454-03-16-2020.   
 
5.  Fondi limit / Loti 1:   511,405,370 lekë pa TVSH 
     Fondi limit/minikonkursti:  152,016,218 lekë pa TVSH.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
120,092,000 lekë pa tvsh. Vlera e nënkontraktimit, nuk ka,   
 
7. Data e lidhjes së kontratës:  09.06.2020. 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri: BOE “Kevin Konstruksion” sh.p.k NUIS K71401004W me adresë: Rr. Adem Jashari, 
Ndertesa 4, Hyrja 10, Njesia Bashkiake nr.5, Tiranë & “Company Riviera 2008” sh.p.k NUIS 
K81716011V me adresë: Rruga Nacionale Kamez Fushe Kruje, Kthesa e Valiasit, Nr.1, Shqipëri, & 
“Xhengo” sh.p.k NUIS J64103171M me adresë: Don Gjon Buzuku, 1.5, & “Mela” sh.p.k NUIS 
K62320011G me adresë: Rr. Maliq Muco, Ndertesa 6, Hyrja 4, Ap 14, Njesia bashkiake nr.9, Tiranë, 
& “Alb Shpresa” sh.p.k NUIS J72110003F, me adresë: Rr. Maliq Muco, Ndertesa 6, Hyrja 4, Ap 14, 
Njesia bashkiake nr.9, Tiranë.  
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
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Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.10, Tiranë 
Tel/Fax   +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindërtimi i objekteve arsimore në zonat e prekura nga 
tërmeti” i ndarë në 7 (shtatë) lote: 
Loti 1: “Objekti: “Rindërtimi i objekteve arsimore Bashkia Kurbin dhe Lezhë 
Objekti i minikonkursit: “Rindërtimi i shkollës 9-vjecare dhe kopshti, Dan Bajrami, rindertimi i 
shkollës së mesme dhe parashkollor “Llesh Nik Daka. 
 
4.  Numri i referencës së procedurës/lotit Lotit 1:  REF-54454-03-16-2020.   
 
5.  Fondi limit / Loti 1:   511,405,370 lekë pa TVSH 
     Fondi limit/minikonkursit:   323,665,188 lekë.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
277,400,000 lekë pa tvsh.  Vlera e nënkontraktimit, nuk ka. 
  
7. Data e lidhjes së kontratës:  09.06.2020 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri:   BOE “Ulëza – Ndërtim” sh.p.k NUIS J67902928O, me adresë: Njesia bashkiake nr 5, rruga 

Zef Jubani, ndertesa 15, hyrja 19, ap 1, kodi postar 1019, Tirane & “G.P.G. Company” sh.p.k NUIS 

J64324443V, me adresë: Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, 
prane Rotondos se Plukut, Fier Lushnje 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.10, Tiranë 
Tel/Fax   +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindërtimi i objekteve arsimore në zonat e prekura nga 
tërmeti” i ndarë në 7 (shtatë) lote: 
Loti 2: "Objekti: “Rindërtimi i objekteve arsimore Bashkia Krujë”  
Objekti i minikonkursit: “Rindërtimi i objektit Shkolla 9-vjecare dhe Kopshti Ramazan Jangozi” dhe 

“Rindertimi i Shkolles 9-vjecare dhe Kopshti Kastrioti Derven”. 
 
4.  Numri i referencës së procedurës/lotit Lotit 2:  REF-54452-03-16-2020.   


